Federazione Italiana Canoa Kayak

Categoria

C1 Maschile

K1 Femminile

C1 Femminile

Atleta

Bernardi Andrea
Razzeto Nicolo
Minolli Riccardo
Ciotoli Francesco

Pontarollo Leonardo

Toniolo Giovanni
Bifano Mariano
Esposito Gabriele
Saperdi Giovanni
lannotta Marco

Dell'Agostino Giorgio
Quintarelli Mattia
Bianchetti Giacomo

Erriquez Federico

Rosa Mathilde
Formenton Giulia
Benedetti Marta
Donatelli Valeria

Panato Cecilia
Panato Alice
Ricciardi Marlene

Razzauti Valentina

Selezione per Campionati Europei - Gare di selezione: Bovec 20-12/04/2019

Cat.

u23
u23
u23
u23
u23
JR

SR

u23
SR

u23

SR
u23
SR
u23

u23
u23
JR
JR

JR
u23
SR
u23

Miglior tempo del primo K1

(mm:ss,cc)

Societa

Cus Pavia

Nervi

Shock Wave
Shock Wave
Caldonazzo
Oriago

Marina Militare
Cus Pavia
Shock Wave
Pescantina

Addavi
Pescantina
Addavi
Oriago

Cus Pavia
Oriago
Palazzolo
Pescantina

Pescantina
Pescantina
Marina Militare
Palazzolo

Gara classica

12:59,47

Tempo di gara

mm:ss,cc

12:59,47
13:02,79
13:14,21
13:20,22
13:29,66
13:37,98
13:49,77
13:54,00
13:58,05
14:19,68

14:13,69
14:20,14
15:00,34
15:23,38

13:41,24
14:24,23
14:30,94
14:45,34

14:39,70
15:45,97
16:04,08
16:47,69

Gara sprint

01:04,19

Tempo di gara

mm:ss,cc

01:06,40
01:08,49
01:08,62
01:06,66
01:04,19
01:11,52

01:07,73

01:09,24

01:13,85
01:13,08
01:15,89
01:19,57

01:13,09
01:15,98
01:17,96
01:18,86

01:21,11
01:29,54
01:24,31
01:29,26

Media pesata

1,72%
3,56%
4,40%
3,26%
1,94%
8,18%

Invalid selection

6,26%

Invalid selection

9,08%

12,29%
12,10%
16,87%
21,21%

9,61%
14,62%
16,59%
18,22%

19,61%
30,43%
27,51%
34,17%

Coef. classica 0,5

% rif. categoria

1,20%
1,20%
1,20%
1,20%
1,20%
1,20%
1,20%
1,20%
1,20%
1,20%

1,50%
1,50%
1,50%
1,50%

1,50%
1,50%
1,50%
1,50%

2,00%
2,00%
2,00%
2,00%

1/1

Coef. sprint 0,5

% rif. Assoluta

1,20%
1,20%
1,20%
1,20%
1,20%
1,20%
1,20%
1,20%
1,20%
1,20%

12,00%
12,00%
12,00%
12,00%

12,00%
12,00%
12,00%
12,00%

23,00%
23,00%
23,00%
23,00%



